

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๑๕-๐๐๔
สายบ้านหนองเต่า - บ้านขว้าง หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๑๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
ความยาวรวม ๑,๔๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๘๕๕ ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลตำบลบ้านแป้น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๒๔๘,๑๑๙.๙๖ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

๕.๒ รายละเอียดปริมาณงานก่อสร้างและค่าแรง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณัฐวิโรจน์ โชติธนชญานันท์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายรัชพงศ์ อุดรศักดิ์	หน.ฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๖.๓ นายวรวิทย์ สุใจโรจน์	นายช่างโยธา ชง.	กรรมการ
๖.๔ นายปิยะ อินมิ่ง	นายช่างเขียนแบบ ชง.	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแป้น

แผ่นที่ 1

ประเภทงาน งานทาง

โครงการก่อสร้าง เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVER LAY) รหัสสายทาง ลพ.ถ.15-004 สายบ้านหนองเต่า - บ้านขัว้ง

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 1,415 ม. หนา 0.05 ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม.ยาว 65 ม. หนา 0.05 ม.

ความยาวรวม 1,480 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,855 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านแป้น - บ้านขัว้ง(บ้านร่องอุย) หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

คำนวณราคาเมื่อ 19 สิงหาคม 2564

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซลB7)ลิตรละ

29.32

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานหรือผิวคอนเดิม	ตร.ม.	50.00	71.54	3,577.0000	1.3607	97.3444	4,867.2200
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนาเฉลี่ย0.05.ม.	ลบ.ม.	2.50	636.76	1,591.9000	1.3607	866.4393	2,166.0982
2.2	งานผิวจราจรซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม .	ตร.ม.	50.00	287.49	14,374.5000	1.3607	391.1876	19,559.3800
3	งานผิวทาง							
3.1	งานลาดแอสฟัลท์ที่แตกได้	ตร.ม.	5,855.00	14.24	83,375.2000	1.3607	19.3763	113,448.2365
3.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา...5...ซม.	ตร.ม.	5,855.00	248.16	1,452,976.8000	1.3607	337.6713	1,977,065.4615
4	งานตีเส้นบนผิวจราจรและงานป้ายจราจร							
4.1	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	296.00	290.00	85,840.0000	1.3607	394.6030	116,802.4880
4.2	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (rumber strip) 9 ชุด	ตร.ม.	18.00	450.00	8,100.0000	1.3607	612.3150	11,021.6700
4.3	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (เส้นหยุด 1 จุด)	ตร.ม.	0.48	290.00	139.2000	1.3607	394.6030	189.4094
5	งานอื่นๆ							
5.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	ป้าย	1.00	2,204.75	2,204.7500	1.3607	3,000.00	3,000.00
					1,652,179.3500			

รวม

2,248,119.9636

คิดเป็นราคากลาง

2,248,119.9600

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,652,179.3500

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ราคากลางก่อสร้าง = 2,248,119.96 บาท

ตัวอักษร = สองล้านสองแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายณัฐวิโรจน์ โชติชนชญาณ์นันท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรัชพงศ์ อุดรลัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปิยะ อินเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธีระศักดิ์ จันทร์ภิรมย์)

ลงชื่อ.....

(นายมนัส หนองตะ)